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Deutsche Schülermeisterschaft Ski alpin 

Super-G 28. März 2022

ERGEBNISLISTE
28.03.2022 

Bischofswiesen 

Götschen

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

U 16 weiblich
1 6 24792 OBERHUBER, Gina 2006 BSV-OL SC Reichersbeuern 59,94 59,94 0,00

2 2 28466 KORN, Mia Savannah 2007 LSS ASC Oberwiesenthal 1:00,38 1:00,38 0,44 8,74

2 4 24033 OEFFNER, Tabea 2006 BSV-WF SC Garmisch 1:00,38 1:00,38 0,44 8,74

4 8 22706 REISCHL, Antonia 2006 BSV-WF SC Partenkirchen 1:00,66 1:00,66 0,72 14,29

5 1 20818 AUMANN, Mona 2006 BSV-CH ASV Oberwoessen 1:00,82 1:00,82 0,88 17,47

6 15 24927 ILLIG, Laila 2006 SSV-Süd WSV Isny 1:01,07 1:01,07 1,13 22,43

7 14 25611 SCHWAIGER, Rosanna 2007 BSV-OL SC Lenggries 1:01,29 1:01,29 1,35 26,80

8 9 25817 GERNER, Antonia 2007 BSV-OL SC Bad Toelz 1:01,52 1:01,52 1,58 31,37

9 10 24577 DEHNING, Lilli 2006 BSV-OL SC Rottach-Egern 1:01,60 1:01,60 1,66 32,96

10 5 23887 HOELZL, Elisa 2006 BSV-MU WSV Muenchen 1:01,64 1:01,64 1,70 33,75

10 7 24791 ROTTER, Pauline 2006 BSV-OL SC Rottach-Egern 1:01,64 1:01,64 1,70 33,75

12 12 23257 KOENIG, Sophie 2006 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:01,68 1:01,68 1,74 34,54

13 20 20917 MAURER, Vivian 2006 BSV-IG SC Rosenheim 1:01,72 1:01,72 1,78 35,34

14 19 25893 REHE, Mathilda 2007 BSV-IG SC Aising-Pang 1:01,98 1:01,98 2,04 40,50

15 18 25538 PANDURITSCH, Franka 2007 SVS-Ost TuS Gutach 1:02,08 1:02,08 2,14 42,49

16 3 25554 MUELLER, Julia 2006 BSV-MU WSV Muenchen 1:02,22 1:02,22 2,28 45,27

16 22 26807 RAPP, Amelie 2007 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe 1:02,22 1:02,22 2,28 45,27

18 13 26553 GRANDINGER, Charlotte 2007 BSV-MU Munich Youngstrs 1:02,25 1:02,25 2,31 45,86

19 16 25019 VOGG, Amelie 2006 BSV-ASV SC Koenigsbrunn 1:02,40 1:02,40 2,46 48,84

20 17 25125 SCHRANNER, Sarah 2007 BSV-MU SC Starnberg 1:02,64 1:02,64 2,70 53,60

21 29 26043 PRUECKNER, Ronja 2007 BSV-MU SV Germering 1:02,71 1:02,71 2,77 54,99

22 30 21581 GRETEN, Liv 2007 NSV SC Springe 1:02,77 1:02,77 2,83 56,18

23 23 24015 ROSENAUER, Magdalena 2006 BSV-WF SC Garmisch 1:03,13 1:03,13 3,19 63,33

24 26 25558 FRIMMEL, Luisa 2007 BSV-MU WSV Muenchen 1:03,51 1:03,51 3,57 70,88

25 28 26481 JEHLE, Lena 2007 SVS-Süd SC Wehr 1:03,58 1:03,58 3,64 72,27

26 25 26002 WEIGELT, Paulina 2007 BSV-WF SC Partenkirchen 1:03,98 1:03,98 4,04 80,21

27 24 24158 VALASEK, Emilia 2006 SVS-Nor SC Offenburg 1:04,14 1:04,14 4,20 83,38

28 21 24537 RUNDEL, Carina 2006 SSV-Süd SV Ravensburg 1:06,60 1:06,60 6,66 132,22

--- 11 23886 TROPP, Tabea 2006 BSV-MU WSV Muenchen NaS ---

--- 27 23902 BAUER, Hannah 2006 BSV-IG ASV Grossholzhausen NiZ ---

U 16 männlich
1 31 24975 BRANDIS, Benno 2006 BSV-ASV TSV Durach 56,42 56,42 0,00
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Deutsche Schülermeisterschaft Ski alpin 

Super-G 28. März 2022

ERGEBNISLISTE
28.03.2022 

Bischofswiesen 

Götschen

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte
2 32 18481 WITTMANN, Raphael 2006 BSV-OPF TV Vohenstrauss 56,75 56,75 0,33 6,96

3 35 29774 CATALANO, Leo 2006 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 57,15 57,15 0,73 15,40

4 33 24457 WAEGER, Benedikt 2006 BSV-WF SC Partenkirchen 57,81 57,81 1,39 29,32

5 49 24379 HARTMANN, Paul 2006 SVS-Ost TuS Gutach 58,86 58,86 2,44 51,46

6 38 25556 ROHE, Marius 2006 BSV-MU WSV Muenchen 59,04 59,04 2,62 55,26

7 34 26452 LECHNER, Quirin 2007 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach 59,05 59,05 2,63 55,47

8 41 27187 ZITZMANN, Alexander 2006 BSV-OL SC Gaissach 59,26 59,26 2,84 59,90

9 42 24700 MARKEFKA, Leo 2006 BSV-MU SV Germering 59,31 59,31 2,89 60,96

10 40 24541 FALTLHAUSER, Leo 2006 BSV-MU SV Germering 59,49 59,49 3,07 64,75

11 37 22717 HORVATH, Lars 2007 BSV-WF SC Partenkirchen 59,60 59,60 3,18 67,07

12 45 24573 ERLACHER, Vincent 2006 BSV-OL SC Rottach-Egern 59,77 59,77 3,35 70,66

13 56 27955 HIEMER, Roman 2007 BSV-ASV SC Gunzesried 59,83 59,83 3,41 71,92

14 60 25423 MARCHL, Julian 2007 BSV-BW WSV Patersdorf 59,93 59,93 3,51 74,03

15 55 26040 LEITNER, Quirin 2007 BSV-OL SC Schliersee 1:00,39 1:00,39 3,97 83,73

16 47 26508 KOCMANN, Josef 2007 BSV-WF SC Garmisch 1:00,41 1:00,41 3,99 84,16

17 51 25844 FUESS, Max 2007 BSV-ASV SV Hindelang 1:00,58 1:00,58 4,16 87,74

18 61 24696 KALTENHAEUSER, Maximilian 2006 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 1:00,59 1:00,59 4,17 87,95

19 57 28317 WIDMESSER, Luis 2007 BSV-IG WSV Oberaudorf 1:00,66 1:00,66 4,24 89,43

20 48 22424 MOHERNDL, Noah 2007 BSV-IG SC Rosenheim 1:00,70 1:00,70 4,28 90,27

21 52 25663 BERKTOLD, Fabian 2007 BSV-ASV SC Sonthofen 1:00,86 1:00,86 4,44 93,65

22 36 24542 FISCHER, Alexandre 2006 BSV-MU SC Starnberg 1:00,98 1:00,98 4,56 96,18

23 44 26526 STOCK, Silvan 2007 BSV-OL SC Lenggries 1:01,10 1:01,10 4,68 98,71

24 59 28790 JOST, Leon 2007 BSV-ASV SC Oberstdorf 1:01,12 1:01,12 4,70 99,13

25 50 27229 SCHMIDT, Maximilian 2006 BSV-IG SC Rosenheim 1:01,25 1:01,25 4,83 101,87

26 46 24744 MACHL, Sebastian 2006 BSV-OL SC Ostin 1:01,54 1:01,54 5,12 107,99

27 43 23825 WIESLER, Moritz 2006 SVS-Wes SC Muenstertal 1:01,59 1:01,59 5,17 109,04

28 64 25997 SEEGER, Paul 2007 SSV-Süd SZ Leutkirch 1:01,89 1:01,89 5,47 115,37

29 53 25559 RUECKGAUER, Sebastian 2007 BSV-MU WSV Muenchen 1:02,22 1:02,22 5,80 122,33

30 58 24674 FAESSLER, Magnus 2007 BSV-ASV SC Scheidegg 1:02,49 1:02,49 6,07 128,03

31 63 26258 MAIER, Luca 2007 BSV-MU SC Starnberg 1:03,09 1:03,09 6,67 140,68

32 65 26029 LAPPER, Quirin 2007 BSV-CH SC Ainring 1:03,22 1:03,22 6,80 143,42

33 66 26569 FLUEGEL, Bastien 2007 BSV-MU Munich Youngstrs 1:03,89 1:03,89 7,47 157,56

--- 39 24574 HAGN, Kilian 2006 BSV-OL SC Rottach-Egern NiZ ---

--- 54 25565 HRON, Oliver 2007 BSV-MU WSV Muenchen NiZ ---

--- 62 26507 OELLER, Maximilian 2007 BSV-WF SC Garmisch NiZ ---
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Deutsche Schülermeisterschaft Ski alpin 

Super-G 28. März 2022

ERGEBNISLISTE
28.03.2022 

Bischofswiesen 

Götschen

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

Nicht am Start 1. Durchgang
11 23886 TROPP, Tabea 2006 BSV-MU WSV Muenchen

Nicht im Ziel 1. Durchgang
27 23902 BAUER, Hannah 2006 BSV-IG ASV Grossholzhausen

39 24574 HAGN, Kilian 2006 BSV-OL SC Rottach-Egern

54 25565 HRON, Oliver 2007 BSV-MU WSV Muenchen

62 26507 OELLER, Maximilian 2007 BSV-WF SC Garmisch

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 66 

Gewertete Teilnehmer: 	 61 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 5
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Deutsche Schülermeisterschaft Ski alpin 

Super-G 28. März 2022

ERGEBNISLISTE
28.03.2022 

Bischofswiesen 

Götschen

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert: 1190,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 59,94 24792 OBERHUBER, Gina 15,58 15,58 0,00

2 1:00,38 28466 KORN, Mia Savannah 21,48

2 1:00,38 24033 OEFFNER, Tabea 18,92

4 1:00,66 22706 REISCHL, Antonia 7,62 7,62 14,29

5 1:00,82 20818 AUMANN, Mona 22,98

6 1:01,07 24927 ILLIG, Laila 0,80 0,80 22,43

7 1:01,29 25611 SCHWAIGER, Rosanna 9,78 9,78 26,80

8 1:01,52 25817 GERNER, Antonia 23,30

9 1:01,60 24577 DEHNING, Lilli 24,28

10 1:01,64 23887 HOELZL, Elisa 9,44 9,44 33,75

10 1:01,64 24791 ROTTER, Pauline 21,95

43,22 97,27

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 1:01,07 24927 ILLIG, Laila 0,80 6

2 1:00,66 22706 REISCHL, Antonia 7,62 4

3 1:01,64 23887 HOELZL, Elisa 9,44 10

4 1:01,29 25611 SCHWAIGER, Rosanna 9,78 7

5 59,94 24792 OBERHUBER, Gina 15,58 1

43,22
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Super-G 28. März 2022

ERGEBNISLISTE
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Bischofswiesen 

Götschen

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 43,22 + 43,22 - 97,27 ) : 10 = -1,083

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: -1,08

Kategorie-Adder: 0,00

Korrekturwert (Z-Wert): 0,00

Punktezuschlag: -1,08

Angewandter Zuschlag: 0,00
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Deutsche Schülermeisterschaft Ski alpin 

Super-G 28. März 2022

ERGEBNISLISTE
28.03.2022 

Bischofswiesen 

Götschen

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert: 1190,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 56,42 24975 BRANDIS, Benno 0,67 0,67 0,00

2 56,75 18481 WITTMANN, Raphael 17,83 17,83 6,96

3 57,15 29774 CATALANO, Leo 10,32 10,32 15,40

4 57,81 24457 WAEGER, Benedikt 26,58

5 58,86 24379 HARTMANN, Paul 38,54

6 59,04 25556 ROHE, Marius 19,22 19,22 55,26

7 59,05 26452 LECHNER, Quirin 12,59 12,59 55,47

8 59,26 27187 ZITZMANN, Alexander 22,48

9 59,31 24700 MARKEFKA, Leo 26,25

10 59,49 24541 FALTLHAUSER, Leo 32,62

60,63 133,09

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 56,42 24975 BRANDIS, Benno 0,67 1

2 57,15 29774 CATALANO, Leo 10,32 3

3 59,05 26452 LECHNER, Quirin 12,59 7

4 56,75 18481 WITTMANN, Raphael 17,83 2

5 59,04 25556 ROHE, Marius 19,22 6

60,63

>>B<<
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Berechneter Zuschlag: ( 60,63 + 60,63 - 133,09 ) : 10 = -1,183

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: -1,18

Kategorie-Adder: 0,00

Korrekturwert (Z-Wert): 0,00

Punktezuschlag: -1,18

Angewandter Zuschlag: 0,00


